
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.07.2014                                 № 2314 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска от 02.07.2013 № 1664 

«Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета 

муниципального образования город Мурманск на возмещение  

части затрат по содержанию жилых помещений  

специализированного жилищного фонда» 

(в ред. постановлений от 21.08.2013 № 2141, от 01.11.2013 № 3087) 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска 

от 02.07.2013 № 1664 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из 

бюджета муниципального образования город Мурманск на возмещение части 

затрат по содержанию жилых помещений специализированного жилищного 

фонда» (в ред. постановлений от 21.08.2013 № 2141, от 01.11.2013 № 3087) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.2 раздела 1 после слов «осуществляющие управление 

многоквартирными домами» дополнить словами «и (или) оказывающие услуги 

(выполняющие работы) по содержанию и текущему ремонту в многоквартирных 

домах». 

1.2. Подпункт 3.3.5 пункта 3.3 раздела 3 после слов «Копий договоров 

управления многоквартирными домами,» дополнить словами «копии договоров 

оказания услуг по содержанию и (или) выполнению работ по ремонту общего 

имущества многоквартирных домов». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации 

администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение 

настоящего постановления на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

consultantplus://offline/ref=A1400E0952486FB2CB9E6AB2418E917D9BCCD343794061A708D7D244D3F5A891D7A055C382E43F579F710E6AP2H
consultantplus://offline/ref=A1400E0952486FB2CB9E6AB2418E917D9BCCD343794264A30ED7D244D3F5A891D7A055C382E43F579F710E6AP2H
consultantplus://offline/ref=37551D30074C0550BF6B3D7249906007C280DAC5F237B57FAA78D8D26AhFN2I
consultantplus://offline/ref=37551D30074C0550BF6B3D7249906007C281DEC6F539B57FAA78D8D26AhFN2I
consultantplus://offline/ref=A1400E0952486FB2CB9E6AB2418E917D9BCCD343794061A708D7D244D3F5A891D7A055C382E43F579F710E6AP2H
consultantplus://offline/ref=A1400E0952486FB2CB9E6AB2418E917D9BCCD343794264A30ED7D244D3F5A891D7A055C382E43F579F710E6AP2H


2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия                               

главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков 

 

 


